PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020                                                                                                   № 103
пгт Суна
О присвоении адреса земельному участку
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Сунское городское поселения Сунского  района Кировской области, администрация  Сунского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес земельному участку. Прилагается.
Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.А. Маишев
                                                                                               Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                               Сунского городского поселения

                                                                                                от 15.12.2020 № 103
АДРЕС ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
	№ пп
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка кв. м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	612450 Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район, Сунское городское поселение, пгт Суна,          ул. Заречная, з/у 30
	36608
	43:32:340501:ЗУ1

_______________